



STŘEDNÍ ŠKOLA
ELEKTROTECHNIKY A STROJÍRENSTVÍ

Radek Miletín - zemní práce
Hrotovická 297
Hoštka
411 72

vaše značka	naše značka	datum	vyřizuje/tel./mob./e-mail
	Obj. 24 / 2017	19.6.2017	Havlíček/222351050/731101067/lukas.havlicek@ssesp10.cz

Dobrý den,

objednáváme u Vás dle Vaší nabídky ze dne 4. 5. 2017, položení zámkové dlažby v zadní části areálu Dubečská a výměnu zemničů, které přilehají k opravované části zpevněné plochy.

Střední škola
elektrotechniky a strojírenství
106 00 Praha 10, Jesenická 1
IČ: 00639133

S pozdravem

Ing. Simona Nesvadbová, Ph.D.
Ing. Bc. Simona Nesvadbová, Ph.D.
ředitelka SSES

Radek MILETÍN
ZEMNÍ PRÁCE
Hrotovická 297, 411 72 HOŠTKA
IČO: 47777656, DIČ: CZ 7003072659
tel. 602 37 80 37, 411 10 91

Poznámka: Smluvní strany / strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy / dohody / dodatku v registru smluv dle zákona č. 340 / 2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Střední škola elektrotechniky a strojírenství, Jesenická 1, Praha 10 – Záběhlce, 106 00.

Střední škola elektrotechniky a strojírenství, Jesenická 1, 106 00 Praha 10,
zřízená Zřizovací listinou vydanou usnesením Rady hl. m. Prahy č. 550 z 3.4.2001 v platném znění
tel.: 222 351 043, 222 351 000, fax: 222 351 044
IČO: 00639133, DIČ: CZ00639133, IZO: 600006638
Bankovní spojení: PPF Praha 4, č. ú. 2003760004/6000
e-mail: info@ssesp10.cz, http://www.ssesp10.cz

17

5 4.5.2017
9:30

Krycí list položkového rozpočtu

Stavba:	Zpevněné plochy		
Objekt:	SŠES Dubečská 34 - 2. etapa		
		IČO	DIČ
Objednatel:			
Projektant:			
Zhotovitel:	Radek Miletín Hrotovická 297 Hoštka	47777656	CZ7003072659
Investor:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:	zastavěná plocha	Počet MJ:	510
	užitná plocha	Počet MJ:	1
	obestavěný prostor	Počet MJ:	1
Náklady na MJ:		Náklady na MJ:	2 658 Kč
		Náklady na MJ:	1 355 676 Kč
		Náklady na MJ:	1 355 676 Kč
JKSO:		Ev.č.typ.proj.:	
Reg. číslo:		Zakázka:	
		Cenová úroveň:	3. Q. 2016

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN stavebních montážních prací	HSV	1 228 964,42 Kč	13	standardně
2		PSV	- Kč	14	
3		ELEKTRO	100 129,44 Kč	15	
4		KOMUNIK	- Kč	16	
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		1 329 093,86 Kč	17	
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III			18	
7	Jiné náklady			19	
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)			20	
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky			21	
10	Hl. XI - kompletační činnost			22	
11	Rezerva			23	
12	Součet (ř. 8-11)		1 329 093,86 Kč	24	
				25	VRN celkem (ř. 13-24)
					26 582 Kč
Celkové náklady					
				26	Celkem (ř. 12+25)
					1 355 676 Kč
				27	
				28	
				29	DPH 21%
					284 692 Kč
				30	
				31	Celkem (ř. 26-30)
					1 640 368 Kč

Vypracoval Miletín Radek podpis		Název stavby v evid. Název objektu v evid. Číslo záznamu v evid.	
Kontroloval, schválil : Miletín Radek Podpis	Razítko	Datum 20.04.2017	DNES 20.04.2017

Stavba :	Zpevněné plochy	Rozpočet :	
Objekt :	SŠES Dubečská 34 - 2. etapa	Základní rozpočet	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	ELEKTRO	KOMUNIKAC	
1 Zemní práce	237 240,75 Kč				
5 Komunikace	538 848,68 Kč				
8 Trubní vedení	8 760,50 Kč				
99 Bourací práce	242 209,60 Kč				
9 Ostatní a kompletní konstrukce	201 904,89 Kč				
M Elektro			100 129,44 Kč		
CELKEM OBJEKT	1 228 964 Kč	- Kč	100 129 Kč	- Kč	0

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
VRN GLOBAL		2,00	1 329 094 Kč	26 582 Kč
obsahující náklady zejména na :				
Územní vlivy		X		
Oborová přírážka				
Přesun stavebních kapacit a zaměstnanců				
Mimostaveništní doprava				
Zařízení staveniště		X		
Pojištění domu				
Zapůjčení topení, staveništní rozvaděč				
WC TOI-TOI				
Kontejner odpad				
Příplatek za složitost stavby				
Rekonstrukčně-stimulační přírážku				
Kompletační činnost (IČD)		X		
Rezerva rozpočtu				
CELKEM VRN		2,00		26 582 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET NAKLADŮ AKCE

Stavba : Zpevněné plochy		Rozpočet:			
Objekt : SSES Dubečská 34 - 2. etapa		Základní rozpočet			
Kód položky	Název položky	Jednotka	množství	cená / s materiálem	celkem (Kč)
Díl: 1	Zemní práce				
R00 12000-1101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	9,00	409,20	3 682,80 Kč
R00 12220-1101	Odkopávky nezapažené H3 - 100m3	m3	127,50	146,30	18 653,25 Kč
R00 12220-1109	Příplatek za lepivost hornin	m3	127,50	31,79	4 053,23 Kč
R00 13220-1112	Hloubení rýh Š 60cm H3 nad 100m3 STROJNĚ	m3	162,00	277,75	44 995,50 Kč
R00 16110-1101	Svislé přemístění výkopku z H1-4 do 2,50m	m3	178,50	84,04	15 001,14 Kč
R00 16270-1105	Vodorovné přemístění výkopku z H 1-4 do 10 000m	m3	178,50	294,25	52 523,63 Kč
R00 16270-1109	Příplatek v vodorovnému přemístění výkopku z H 1-4 ZDK 1 000m přes 10 000m - do 18km	m3	1 428,00	21,89	31 258,92 Kč
P-pol 17120-....	Poplatek za uložení odpadu sypaniny na skládce (skládkovné)	t	267,75	220,00	58 905,00 Kč
R00 17410-1101	Zásyp jam, šachet, rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,25	102,19	1 149,64 Kč
R00 17510-1101	Obsyp potrubí, elektrických kabelů bez prohození sypaniny z H 1-4	m3	5,21	386,65	2 014,45 Kč
spcm 583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	8,98	557,15	5 003,21 Kč
Celkem za	Zemní práce				237 240,75 Kč
5	Komunikace				
R00 56480-1112	Podklad ze štěrkodrtí tloušťky 40mm (frakce 4-8)	m2	510,00	51,81	26 423,10 Kč
R00 56484-1112	Podklad ze štěrkodrtí tloušťky 130mm (frakce 0-32)	m2	510,00	133,65	68 161,50 Kč
R00 56487-1111	Podklad ze štěrkodrtí tloušťky 250mm (frakce 32-63)	m2	510,00	240,35	122 578,50 Kč
R00 59621-5021	Kladení zámkové dlažby tloušťky 60mm, do drté tloušťky 40mm	m2	510,00	245,30	125 103,00 Kč
spcm 592451790	Dlažba zámková tloušťky 6cm přírodní šedá cihla 20*10*6cm	m2	510,00	198,00	100 980,00 Kč
R00 99822-3011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	529,95	180,40	95 602,58 Kč
Celkem za	Komunikace				538 848,68 Kč
8	Trubní vedení				
P-pol 8.....	Napojení stávajících dešťových svodů	kus	5,00	550,00	2 750,00 Kč
R00 87137-3121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	kus	30,00	34,76	1 042,80 Kč
spcm 286113250	Trubka kanalizační KGEM-150*2000mm SN4	kus	15,00	330,00	4 950,00 Kč
R00 99827-6101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevřený výkop	t	0,15	119,90	17,70 Kč
Celkem za	Trubní vedení				8 760,50 Kč
Díl: 99	Bourací práce				
R00 11310-6241	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	510,00	40,70	20 757,00 Kč
R00 11310-7211	Odstranění podkladu plochy nad 200m2 z kameniva těženého tloušťky 100mm	m2	510,00	15,07	7 685,70 Kč
R00 11320-4111	Vytrhání obrub betonových	m2	162,00	35,75	5 791,50 Kč
R00 97908-7212	Nakládání sutí (vybouraných hmot) na dopravní prostředky	t	296,16	126,50	37 464,24 Kč

POLOZKOVÝ ROZPOČET NAKLADŮ AKCE

Stavba : Zpevněné plochy		Rozpočet:			
Objekt : SSES Dubečská 34 - 2. etapa		Základní rozpočet			
Kód položky	Název položky	Jednotka	množství	cena /	celkem (Kč)
R00 97908-2212	Vodorovná doprava suti (vybouraných hmot) po suchu do 1km	t	296,16	45,65	13 519,70 Kč
R00 97908-2219	Příplatek k dopravě suti (vybouraných hmot) za další 1km - do 18km	t	5 034,72	11,77	59 258,65 Kč
P-pol 17120-....	Poplatek za uložení odpadu stavebního betonového na skládce (skládkovné)	t	296,16	330,00	97 732,80 Kč
Celkem za	Bourací práce				242 209,60 Kč
Díl: 9	Ostatní a kompletní konstrukce				
R00 91623-1213	Osazení stojatého chodníkového betonového obrubníku, lože C 12/15	m	162,00	207,90	33 679,80 Kč
spcm 592174100	Obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II	kus	162,00	99,00	16 038,00 Kč
R00 91810-1111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C12/15	m2	9,72	14 580,00	141 717,60 Kč
R00 99822-3011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	58,03	180,40	10 469,49 Kč
Celkem za	Ostatní a kompletní konstrukce				201 904,89 Kč
Celkem za	OBORY HSV				1 228 964 Kč
Díl: M	Elektro obory				
	Upravené základní rozpočtové náklady				
	Dodávka zařízení (specifikace)				48 695,00 Kč
	Montáže - celkem upravené základní rozpočtové náklady				51 434,44 Kč
	C21M Elektromontáže - montáž			22 670,75	
	Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a návazného materiálu			1 848,20	
	Materiál			26 350,00	
	Podružný materiál			565,49	
	Rekapitulace oboru				100 129,44 Kč